

Lars Kingo Holding ApS

c/o Lars Kingo, Rågevænget 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 32 30 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Lars Kingo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kingo Holding ApS c/o Lars Kingo Rågevænget 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 32 30 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kingo, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.875	-7.725
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.574	62.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.353	0
Resultat før skat	-196.802	54.484
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-196.802	54.484
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-304.802	-51.316
Disponeret i alt	-196.802	54.484

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>4.760.251</u>	<u>5.248.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.760.251</u>	<u>5.248.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.760.251</u>	<u>5.248.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.732</u>	<u>240.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>426.732</u>	<u>240.760</u>
	Aktiver i alt	<u>5.186.983</u>	<u>5.489.585</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	140.000	140.000
4	Overført resultat	4.933.983	5.238.785
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>5.181.983</u>	<u>5.484.585</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>5.186.983</u>	<u>5.489.585</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.353	0
	1.353	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	5.879.901	5.879.901
Kostpris 31. december 2018	5.879.901	5.879.901
Opskrivninger 1. januar 2018	705.954	676.339
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	78.832	329.615
Udbytte	-300.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2018	484.786	705.954
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2018	-1.337.030	-1.069.624
Årets afskrivninger på goodwill	-267.406	-267.406
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-1.604.436	-1.337.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.760.251	5.248.825
I regskabsposten indgår goodwill med	1.069.626	1.337.032

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Kingo Holding ApS
Bedemand H.J. Madsen ApS, Aarhus	30 %	12.302.086	262.773	4.760.251

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	140.000	5.238.785	105.800	5.484.585
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-304.802</u>	<u>108.000</u>	<u>-196.802</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>140.000</u>	<u>4.933.983</u>	<u>108.000</u>	<u>5.181.983</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
